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Konu: Yukarı Lars (Verhniy Lars) gümrük kapısında durum hakkında 

 

Sayın Hüsnü DİLEMRE! 

 

Rusya Federasyonu Federal Gümrük Servisi (Rusya FGS) Türkiye Mümessiliği, 

Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığına saygılarını sunar ve Rusya FGS Kuzey 

Kafkasya (taşra) Gümrük Müdürlüğünün bilgisine göre malların Avrasya Ekonomik 

Birliği (bundan sonra AEB) gümrük sınırından taşımacılığında en önemli sorunlardan 

biri zor cografi ortam ve kötü iklim durumu olan Yukarı Lars (Verhniy Lars) gümrük 

sınır kapısının düşük geçiş kapasitesi olduğunu belirtilmekten şeref duyar. 

2020 yılında taşımacılığın fiilen ortalama günlük geçiş kapasitesi – 709 Tır ve 

1.388 binek ile yolcu taşıtlardır. Bu sınır kapısının proje geçiş kapasitesinden Tır 

taşıtlarından 4,2 kattan; binek ve yolcu taşıtlardan 6,9 kattan fazladır. 

Bilgi için: Verhniy Lars sınır gümrük kapısının taşıtların proje günlük geçiş 

kapasitesi – 170 Tır, 200 binek araç, 30 yolcu taşıtlardır. 

Halen Verhniy Lars sınır gümrük kapısında gayet büyük miktarda tırlar  

bulunmaktadır. Günde azami miktarında gümrük kapısından geçiş yapılan taşıtlardan  

1.117 adet araç, binek taşıtlardan 4.283 adet araç görülmüştür. 

Bu kapıda tırların bu gibi büyük kuyruğu sorunlarında biri Türkiye’den mal 

taşımacılığının artışıdır. Bunun yanısıra Türk sürücüler Rusça ve ilgili Rus   mevzuatını 

bilmiyorlar. 

2020 yılın ilk 3 aylık döneminde Türkiye’den Verhniy Lars sınır gümrük 

kapısından yapılan mal taşımacılığı 2019 yılın ayni dönemi ile kıyasla 81% oranla 

artırılmıştır (2019’da – 3273; 2020’de - 5939).  
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Türk sürücülerinin ortaya çıkan ana sorunlarından - Migration card formlarının 

doldurulması ve ön bilgilendirme konularıdır. 

Yukarıda belirtilen ışında Rusya FGS, Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığına 

başvurarak Türk nakliyecilerini ön bilgilendirme prosedürü ve Migration card 

doldurulması konularda bilgilendirilmesini rica eder. 

Ön bilgilendirme prosedürü ve Migration card doldurulması konularda bilgi notları 

eklidir. 

Rusya Federal Gümrük Servisi Türkiye Mümessiliği, bu vesileyle T.C. Ticaret 

Bakanlığına en derin saygılarını yineler. 

 

Ek: 1 dosya 13 sayfa (Rusça, Türkçe ve İngilizce gayri resmi çeviri) 

 

 

Saygılarımla,  

Alexander SENATOROV 

                                                               Rusya Federasyonu  

Federal Gümrük Servisi 

Türkiye Temsilcisi 
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